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INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWET{TUD DE- MUNICIPIO DEPACHUCA DESOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operación

Origen

lrpuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras
Derechos
Roductos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo C,orriente

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos no conprendidos en las Fracciones de la ley de Ingresos Causados en

Sercicios Anteriores pendientes de Liquidar o l%go

[+lrticipaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operación
Aplicación

Servicios Fersonales
lvhteriales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asiganciones al Sector Riblico
Transferencias al resto del Sector Rlblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Fensiones y Jubilac¡ones
Transferencias a Fideicomisos, Ivlandatos y Análogos
Donativos
Transf erencias al Fxterior
l?¡rlicioaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operación
Flujos Netos de ffectivo por Actividades de Operación

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión

Origen

Bienes Inm,¡ebles, Infraestructura y C¡nstrucciones en Roceso
Bienes M¡ebles
Otros Orilenes de Inversión
Aplicación

Bienes Inm¡ebles, Infraestructura y C,onstrucciones en Proceso
Bienes Mrebles
Otras Aplicaciones de Inversión
Flujos Netos de ffectivo por Actividades de Inversión

Fluio de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

lnterno
Bterno
Ortos Origenes de Financiamiento
Aplicación

hterno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

FEBRERO 2019

$442,645.64

$230,046.1 1

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0'00
$230,046.00

$0'11
$212,599.s3

$189,620.00
$12,856.60
$10,122.93

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$17,446.58

$0.00

$o.oo

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

FEBRERO 2018

$430,579.10

$222,211.06

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$222,211.00

$0'06
$208,368.04

$181 ,576.00
$9,584.09

$17,207.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$o.oo

$13,843.02

$10,849.30

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$10,849.30

$0.00
$10,849.30

$0.00
-$10,849.30

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00



INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWENTUD DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTTVO

DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2019

Incremento/ Dism inucion neta en el Efectivo y Equivalentes al Efect¡vo

Efect¡vo y Equ¡valentes al Efectivo al Inicio del E¡erc¡cio

Efectivo y Equivalentes al Efect¡vo al Final dsl qercicio

BaF protesta de decir verdad declaranDs que las cifras
situación y/o los resultados del Inst¡tuto Municipal para lq
responsables de la autenticidad y veracidad de las rúsnEq, y

rfrs rTEls.

financ¡ero son veraces y contienen toda la ¡nforrnación referente a la

Estado de Hidalgo, afirnEndo ser legalrnente

de cualouier declaración en falso sobre las

CERI/ANTES

FEBRERO 2019

$20,912.48

$0.10

$20,91 2.58

FEBRERO 2018

-$8,376.97

$1¡1,528.57

s6,1 51.60


